Żałobną Wotywę,
tudzież Nabożeństwo w około Katfefalka, odprawił
J, X. Łuniewski Kapłan miejscowy. Grono wielbi
cieli cnót zmarłego, zebrało się w Świątyni P a ń s k i e j ,
w celu pomodlenia się za duszę nieodżałowanej pa
mięci zacnego człowieka, jakim był ś. p. Jan Bącewicz.

-— Z Kraśnika donoszą, że w dniu 31 Grudnia
(12 Stycznia) 1865/6 r. o godzinie ósmej z wieczora,
po długiej i ciężkiej chorobie przeniósł się do wieczno
ści, Komisarz Kraśnickiego ucząstku. Radca Hono
rowy, A. Michajłow. (D. War.)

— W mieście Janowie Ordynackim, dnia 4go G ru
dnia r.